[image: image1.jpg]SERVICO PUBLICO FEDERAL
Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Santa Catarina

 [image: image2.png]Av. Rio Branco, n° 448, Ed. Barao do Rio Branco, sala 202 | CEP: 88.015-301 - Floriandpolis/SC | Telefone: (48) 3225-9599
www.causc.org.br / atendimento@causc.org.br

[image: image3.jpg]SERVICO PUBLICO FEDERAL
Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Brasil

SCN Qd.01 Bloco E Ed. Central Park, Salas 302/303 | CEP: 70711-903 Brasilia/DF | Telefone: (61) 3326-2272 / 3326-2297 / 3328-5632 / 3328-5946
www.caubr.org.br / atendimento@caubr.org.br

DELIBERAÇÃO PLENÁRIA Nº 02, DE 13 DE JUNHO DE 2013.

(REVOGADA PELA DELIBERAÇÃO PLENÁRIA Nº 174, DE 22 DE SETEMBRO DE 2017)
Dispõe sobre a aprovação do Regimento Interno na Sessão Plenária Ordinária nº 20, de 13 de junho de 2013, do Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Santa Catarina (CAU/SC) e dá outras providências.

O Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Santa Catarina (CAU/SC), em cumprimento a Lei n° 12.378/2010, de 31 de dezembro de 2010, e ao Regimento Geral do CAU/BR e de acordo com a deliberação adotada na Reunião Plenária Ordinária nº 20, de 13 de junho de 2013.

RESOLVE:

Art. 1°. Aprovar o Regimento Geral Provisório na Sessão Plenária Ordinária n° 20, de 13 de junho de 2013, do Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Santa Catarina (CAU/SC), na forma do Anexo I desta deliberação
Art. 2°. Esta deliberação entra em vigor nesta data.
ARQ. E URBANISTA RONALDO DE LIMA

Presidente do CAU/SC

SCN Qd.01, Bloco E, Ed. Central Park, Salas 302/303 | CEP: 70711-903 Brasília/DF | Tel.: (61) 3326-2272 / 2297 - 3328-5632 / 5946

www.caubr.org.br  / ies@caubr.org.br
[image: image2.png]

[image: image3.jpg]